
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJE W O II Z T W A PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piła,dnia 2 sierpnia 1991 r. -Mr 11

Treść :
Poz. :

Zarządzenie Wojewody Pilskiego
79 Nr 63/91 z dnia 30 lipca 1991 w sprawie wyborów uzupełniających 

w okręgach wyborczych Nr 19,22,23 ustanowionych dla wyboru Rady 
Miejskiej w Okonku.

ZARZADZ3NI3 Nr 63/91
W0J3W0DY PILSKI3G0

z dnia 30 lipca 1991r.

w sprawia wyborów uzupełniających w okręgach wyborczych Nr 19,22,
23 ustanowionych dla wyboru Rady Miejskiej w Okonku.

Na podstawie art.111 ustawy z dnia 3 marca 1990r.-Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U.Nr 16,poz.96) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Okonku
w okręgach wyborczych Nr 19, 22, 23.

§ 2.
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę dnia
22 września 1991 r.

§ 3.
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojeeództwa Pilskiego.

Waldemar



2j

Załącznik jo zarząuzenia
Nr 62p|Q1 To jewooy •'.lukiego 
z dnia hC Upcci 1QQU

:<AL£HDARZ 4Y30RCZY
do wyborów uzupełniających dla ftacy Miejskiej w JkoGKu

Jata wykonania 
izynno Sci wyborczej Treść czynności

1 2

2 sierpnia 1991 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego zarządzenia Wojewody Pilskiego o 
zarządzeniu wyborów uzupełniających do Sady 
Miejskiej w Ukonku

8 sierpnia 1991 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego Terytorialnej Komisji Wyborczej

12 sierpnia 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości wyborców 
zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyoorczego 
o granicacn okręgu wyborczego, w kzóryra 
przeprowadzone będą wybory uzupełniające oraz 
siedzibie Terytorialnej Komisji Wyborczej

16 sierpnia 1991 r. - powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej

22 sierpnia - podanie do publicznej wiadomości wyborców 
numeru i granic obwodu głosowania oraz 
siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej

30 sierpnia 1991 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Kandydatów na 
radnego wraz z ich oświadczeniami o zgodzie 
na kandydowania

4 września 1991 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego 
wglądu

9 września 1991 r. - podania do publicznej wiadomości przez
Terytorialną Komisję Wyborczą w drodze rozpla
katowania obwieszczenia zawierającego informa
cję o zarejestrowanych kandydatach

21 września 1991 r. - przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji 
Wyborczej spisu wyborców


